Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида № 18 с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному направлению развития воспитанников»

ПРИКАЗ
Номер
документа

Дата
составления

78-ОД 28.11.2023

г. Красноуфимск

О назначении ответственных за организацию работы
МРЦ «Детский сад и семья: шаги навстречу»

В соответствии с приказом МО Управления образованием городского округа
Красноуфимск от 30.10.2023г. №264 «Об утверждении результатов конкурса на соискание
статуса Муниципального ресурсного центра среди образовательных организаций
городского округа Красноуфимск», руководствуясь Уставом МАДОУ Детского сада 18,
утвержденного приказом МО УО Управление образованием ГО Красноуфимск от
23.03.2023г. №73, в целях распространения позитивного педагогического опыта среди
образовательных учреждений городского округа Красноуфимск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем муниципального ресурсного центра (далее-МРЦ)
«Детский сад и семья: шаги навстречу» заведующего МАДОУ Детский сад 18
Молвинских Светлану Ивановну.

2. Назначить ответственными за оперативное руководство МРЦ «Детский сад и
семья: шаги навстречу» заместителей заведующего МАДОУ Детский сад 18
Павлову Августу Александровну и Санникову Ирину Александровну.

3. Утвердить состав творческой рабочей группы, участвующей в деятельности МРЦ:
- Ишмикеева Юлия Викторовна, педагог-психолог;
- Гилева Ольга Петровна, учитель-логопед;
- Разумова Наталья Владимировна, учитель-логопед;
- Жданова Евгения Игоревна, музыкальный руководитель;
- Печалина Светлана Павловна, музыкальный руководитель;
- Попонина Наталья Геннадьевна, воспитатель;
- Армянинова Любовь Афонасьевна, воспитатель;
- Зыкова Екатерина Александровна, воспитатель;
- Шистерова Анастасия Юрьевна, воспитатель;
- Федякова Елена Германовна, воспитатель;
- Варламова Татьяна Павловна, воспитатель;
- Шулепова Ирина Валерьевна, воспитатель;
- Неволина Наталья Юрьевна, воспитатель;

4. Контроль за и&тблнёьй^п]рйказа оставляю за собой.
/if?#//5- 4АДОУ А;'АгАIS

Заведующий МАДОУ Детский сад 18 С.И. Молвинских

С приказом ознакомлен и сота

Дата ознакомления Подпись Расшифровка подписи

ЛГ- //• ?0с>3 0Ф ЛЛс£ УС ъШМ O'. &1.
JUDAS c /О.>

Ль' / /• АСЯ 3 w..
Я/, /я ж/ bbcc bbefb

ус t£>^2~ 'W- <&

. //. -2.
у/ 7 / /

,-/У#
0Х --/у 3 2- /

УХ ZZ
2%. /7. 2013-?

У s
£,F

' / — 7Г